ITALFILE® Srl • Via Gualda, 11 • 36075 Montecchio Maggiore (VI) Italy
Tel. +39 0444 371303 • info@italfile.it • www.italfile.it
56
VERSION F
VERSION V
VERSION R
VERSION Q
VERSION Q 26.975 MHz

dispositif de classe 1
PUISSANCE 1mW e.r.p.
CODIFICATION code FIXE
NOMBRE DE CANAUX 2-4
VERSION F
JANE F
1
3
2
4
1
2
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
Programmation
“face à face”
Revêtement
antichoc
Batterie
3Vdc CR2032
Compatible avec les
télécommandes à code fixe avec
une fréquence de 433,92 MHz
LED bleue
57 58
VERSION F
PROCÉDURE DE DUPLICATION
Sur la télécommande Jane,
appuyez sans relâcher sur la
touche que vous souhaitez
dupliquer et attendez que la LED
fixe commence à clignoter.
Dès que la LED de Jane clignote,
appuyez sans relâcher sur la touche
fonctionnelle de la télécommande
d’origine.
Lorsque la LED de Jane reste allumée,
cela confirme que l’apprentissage a été
effectuée. Relâchez alors le bouton de
Jane et de la télécommande d’origine.
1
Une fois la procédure terminée, la touche programmée sera immédiatement opérationnelle.
POUR MÉMORISER UNE AUTRE TOUCHE, RÉPÉTEZ TOUTE L’OPÉRATION.
ATTENTION. Les codes d’usine sont compatibles avec le récepteur RXJF2C,
leur duplication pourrait compromettre leur compatibilité.
59
ÉLIMINATION
Tous les composants du produit ne présentent aucun risque
particulier. Les différentes pièces doivent être triées par
type (plastique, pièces électriques, batterie).
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
Il fabbricante, Luigino Pellattiero, dichiara che il tipo di
apparecchiatura radio JVxxx-2/JVxxx-4 è conforme alla
direttiva 2014/53/UE.
Vicenza 31.05.2017
Il responsabile, Pellattiero Luigino
GARANTIE: 24 mois
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
FRÉQUENCE 868.3 MHz
BANDE DE FRÉQUENCE
OPÉRATIONNELLE
868.0 - 868.8 MHz
dispositif de classe 1
PUISSANCE 1mW
CODIFICATION code FIXE
NOMBRE DE CANAUX 2-4
VERSION V
JANE V
1
3
2
4
1
2
Programmazione
“face to face”
Rivestimento
antiurto
Batteria
3Vdc CR2032
Compatibile con
radiocomandi a code FIXE
multiFRÉQUENCE
Led Verde
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
60
 Appuyez
simultanément sur les
touches 1 et 2 de Jane.
Relâchez lorsque la LED de
Jane commence à clignoter.
Le délai maximum pour
passer à l’étape suivante
est de 20 secondes, après
quoi la LED s’éteint et vous
quittez la programmation.
Appuyez sur
la touche de la
télécommande
Jane que vous
souhaitez
programmer sans
la relâcher.
Appuyez également
sur la touche de
la télécommande
d’origine sans la
relâcher.
Lorsque la LED de Jane reste
allumée, cela confirme que
l’apprentissage a été effectuée.
Relâchez alors le bouton de
Jane et de la télécommande
d’origine.
1 4 532
Une fois la procédure terminée, la touche programmée sera immédiatement opérationnelle.
POUR MÉMORISER UNE AUTRE TOUCHE, RÉPÉTEZ TOUTE L’OPÉRATION.
Si, après plusieurs tentatives, la duplication de la télécommande
radio ne fonctionne pas, procédez comme suit.
VERSION V
PROCÉDURE DE DUPLICATION
 Appuyez

FRÉQUENCE 433,92 MHz
PUISSANCE 1mW
CODIFICATION ROLLING
NOMBRE DE CANAUX 2-4
CONSUMO IN TRASMISSIONE 14 mA
TIPO OSCILLATORE SAW
VERSION R
JANE R
1
3
2
4
1
2
Programmation manuelle
sur le récepteur
Revêtement
antichoc
Batterie
3Vdc CR2032
Télécommande à code tournant avec
fréquence 433,92 MHz compatible avec
le récepteur modèle RXJR2C
LED rouge
62
ÉLIMINATION
Tous les composants du produit ne présentent aucun risque
particulier. Les différentes pièces doivent être triées par
type (plastique, pièces électriques, batterie).
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
Je soussigné, Luigino Pellattiero, représentant légal de la
société ITALFILE srl, déclare que le nouveau produit JANE
VERSION TOP 01 et TOP 02, objet de la présente déclaration,
est conforme à toutes les exigences essentielles de la
directive européenne 1999/5/CE et de la recommandation
du Conseil 1999/519/CE. La conformité aux exigences
essentielles des réglementations susmentionnées a été
vérifiée sur la base des normes harmonisées suivantes :
•    EN 300 220-2 norme harmonisée pour les SAD dans
la gamme de 25 à 100 Mhz;
•   EN 301 489-1 CEM pour les équipements et services radio;
•	 EN 301 489-3 CEM spécifique aux dispositifs à courte
portée (SAD);
•    EN 60950-1:2006 Sécurité des équipements informatiques;
	 EN 62479 Exposition humaine aux appareils à faible
PUISSANCE.
Vicenza, Italie, 1/09/2016
Le responsable, Pellattiero Luigino
GARANTIE: 24 mois
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
VERSION TOP01-TOP02
JANE TOP 01
1
3
2
4
JANE TOP 02
1
3

dispositif de classe 1
PUISSANCE 10 mW e.r.p.
CODIFICATION code FIXE
NOMBRE DE CANAUX 2-4
VERSION Q 26.975 MHz
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
Programmation
“face à face”
Revêtement
antichoc
Batterie
12 Vdc 23AE
Compatibile con i
radiocomandi a code FIXE
con FRÉQUENCE 26.975 MHz
JANE Q
1
1
3
2
2
4
LED bleue
78
VERSION Q 26.975 MHz
PROCÉDURE DE DUPLICATION
Appuyez sans relâcher sur la touche
que vous souhaitez programmer sur le
Jane et attendez que la LED commence
à clignoter
Dès que la LED de Jane clignote, appuyez
sans relâcher sur la touche fonctionnelle de
la télécommande d’origine
Lorsque la LED de Jane reste allumée, cela
confirme que le code a été enregistré.
Relâchez alors le bouton de Jane et celui de
la télécommande d’origine
1 2 3
La procédure s’effectue après avoir changé et réglé le quartz avec
une fréquence identique à celle de la télécommande d’origine.
Une fois la procédure terminée, la touche programmée sera immédiatement opérationnelle.
POUR MÉMORISER UNE AUTRE TOUCHE, RÉPÉTEZ TOUTE L’OPÉRATION.
79
Programmation
“face à face”
Revêtement
antichoc
Batterie
12 Vdc 23AE
Compatibile con i
radiocomandi a code FIXE
con FRÉQUENCE 27.01 MHz
LED bleue
ÉLIMINATION
Tous les composants du produit ne présentent aucun risque
particulier. Les différentes pièces doivent être triées par
type (plastique, pièces électriques, batterie).
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
Le fabricant, Luigino Pellattiero, déclare que le type
d’équipement radio JQxxx-2/JQxxx-4 est conforme à la
directive 2014/53/UE.
Vicenza, le 31 mai 2017
Le responsable, Pellattiero Luigino
GARANTIE: 24 mois
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
FRÉQUENCE 27.015 MHz
BANDA DI FRÉQUENCE 26.957 - 27.283 MHz
dispositif de classe 1
PUISSANCE 10 mW e.r.p.
CODIFICATION code FIXE
NOMBRE DE CANAUX 2-4
VERSION Q 27.015 MHz
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
JANE Q
1
1
3
2
2
4
79 80
VERSION Q 27.015 MHz
PROCÉDURE DE DUPLICATION
Appuyez sans relâcher sur la touche
que vous souhaitez programmer sur le
Jane et attendez que la LED commence
à clignoter
Dès que la LED de Jane clignote, appuyez
sans relâcher sur la touche fonctionnelle de
la télécommande d’origine
Lorsque la LED de Jane reste allumée, cela
confirme que le code a été enregistré.
Relâchez alors le bouton de Jane et celui de
la télécommande d’origine
1 2 3
La procédure s’effectue après avoir changé et réglé le quartz avec
une fréquence identique à celle de la télécommande d’origine.
Une fois la procédure terminée, la touche programmée sera immédiatement opérationnelle.
POUR MÉMORISER UNE AUTRE TOUCHE, RÉPÉTEZ TOUTE L’OPÉRATION.
81
Programmation
“face à face”
Revêtement
antichoc
Batterie
12 Vdc 23AE
Compatibile con i
radiocomandi a code FIXE
con FRÉQUENCE 40.685 MHz
LED bleue
ÉLIMINATION
Tous les composants du produit ne présentent aucun risque
particulier. Les différentes pièces doivent être triées par
type (plastique, pièces électriques, batterie).
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
Le fabricant, Luigino Pellattiero, déclare que le type
d’équipement radio JQxxx-2/JQxxx-4 est conforme à la
directive 2014/53/UE.
Vicenza, le 31 mai 2017
Le responsable, Pellattiero Luigino
GARANTIE: 24 mois
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
FRÉQUENCE 40.685 MHz
BANDA DI FRÉQUENCE 40.660 - 40.700 MHz
dispositif de classe 1
PUISSANCE 10 mW e.r.p.
CODIFICATION code FIXE
NOMBRE DE CANAUX 2-4
VERSION Q 40.685 MHz
COMMENT REMPLACER
LA BATTERIE
JANE Q
1
1